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SINAVA HAZIRLANIRKEN TEST (DENEME) ÇÖZME TEKNİKLERİ… 
 

Yerleştirme sınavları test tekniğine dayalı sınavlardır. Bu sınavlarda başarılı olmak, test çözme 
becerisi kazanmayı gerektirir. Sınava hazırlık sürecini doğru değerlendirmeli ve eksiklerinizi 
gidermek için çabalamalısınız. Bilginizi güçlendirmenin yanı sıra, stratejik olarak da 

çalışmalarınızda düzenlemeler yaparak fark yaratabilmelisiniz. 
 
 

 Bir konuyla ilgili soruları çözmeden önce o konuyu iyi öğrenin. Soru çözerek de öğrenip öğrenmediğinizi hem 
kontrol edin, hem de tekrar edin. 

 

 Soruları zaman tutarak çözün. Çünkü gerçek sınav sadece bilginizi değil, bilgi kullanma hızınızı da 
ölçmektedir. 

 

 Test tecrübesi sınav sonucunu etkileyen en önemli etkenlerdendir. 
 

 Sınavlarda test çözme sıralamanızı birkaç denemeden sonra belirlemeye çalışın. Sizin için en doğru 
stratejiyi belirlediğinizde, bu stratejinizi anormal bir durum olmadıkça değiştirmeyin. 

 

 Kaydırma hatalarını ve zaman kayıplarını engellemek için soruların cevaplarını optiklere tek tek işaretlemek 
ya da topluca işaretleme yapmak yerine her sayfa sonunda gruplayarak işaretleme tekniğini 

kullanabilirsiniz. 
 

 Testler arasında kısa molalar vermek yorgunluğunuzu azaltacaktır. 
 

 Test çözerken kendi mantığınızla değil sorunun mantığına göre hareket etmelisiniz… 
Soru sizden ne istiyorsa sadece onu düşünün… 

Soru kökü anlaşılmadan cevabı düşünmeye çalışmayın… 

Soruyu okumadan cevap şıklarıyla ilgilenmeyin... 
Tüm seçenekleri mutlaka okuyun! 

"Bu soru çok zor yapamam”," Bu soru çok kolay “ 
" Cevap böyle kolay bir şık olamaz " 

diye düşünebilirsiniz! 
 

PEŞİN HÜKÜM VERMEYİN... 
 

 Uzun metinli sorular daha kolay çözülebilen sorular olabilir… 
 

 Yanlış olduğuna kesin emin olmadıkça, ilk işaretlediğiniz cevabınızı değiştirmeyin. 
 

 Bazen 4 yanlışı bulmak 1 doğruyu bulmaktan daha kolaydır. Yanlış şıkları eleyerek doğru cevaba 
ulaşabilirsiniz. 

 

 Cevap şıklarını eleyip iki şıkka indirebildiğinizde, dilerseniz birisini seçebilirsiniz (Doğruya %50 ulaşma 
olasılığınız var). 

 

 Ancak şıklarınız ikiden fazla ise tekrar soruya dönmek üzere boş bırakmanız daha uygun olacaktır. 
 Olumsuz bir ifadeyi olumlu olarak okumak hatalı düşünmenize neden olabilir. 

….malı …mamalı 
…dir      …değildir 

 

 İnsan psikolojisi soru içindeki ifadeleri olumlu yönde algılamaya eğilimlidir. Bu nedenle soru formlarında altı 
çizili veya kalın yazı karakterli ifadeleri daha dikkatli okumalısınız. 

 

 Aynı soru üzerinde çok fazla zaman harcamayın! 
 

 Dudak kıpırdatarak okumaktan uzak durun (Bu, okuma hızınızı düşürür).  
 Her kelimenin altını çizmeyin! 

 

Soruyu okurken kılavuz olarak kurşunkalem kullanın ve sadece ipuçlarının altını çizin. 
 

 Sayısal sorularda işlemleri mutlaka kaleminizi kullanarak yapın. Hafızanızdan  
işlem yapmak hem sizi hataya sürükleyecek, hem de daha fazla zaman kaybına neden olacaktır. 

 

Paragraf sorularında... 
• Genellikle paragraftan önce soru kökünün okunması paragrafın ikinci defa okunması mecburiyetini önler. 

 

 



Uzun paragraf sorularında; 
• Önce, soru cümlesini okuyun 

• Sonra, paragraftan bir cümle okuyarak şıkları elemeye çalışın (paragraf bitinceye kadar) 
 Soru hakkında hiçbir fikriniz yoksa cevaplandırmayın… 

(1 yanlış, 0,25 doğruyu götürür). 
• Geçmiş yılların TYT-AYT sorularını mutlaka çözün… 

Sınavda çıkan soruların zorluk dereceleri 
 

Çok kolay %10 

Kolay      %20 

Normal    %40 

Zor        %20 

Çok zor   %10 
 

Buna göre tüm soruları cevaplayamayabilirsiniz. Bu doğaldır. 

Normal + kolay + çok kolay derecedeki soruları yaptığınızda tüm soruların % 70’ni başardınız demektir. 

 

TURLAMA TEKNİĞİ 
• Yukarıdaki verilerde görüldüğü gibi aynı test içindeki soruların zorluk düzeyi birbirinden farklıdır. Ancak 

kazandırdığı puanın aynıdır. 
• Yani zor sorular daha fazla puan getirmez. O nedenle zorlandığınız sorularla inatlaşmak yerine, diğer 

sorulara geçmek ve vakit kaldığında yapamadığınız sorulara tekrar bakmak, yaptığınız deneme sınavlarında 
ve gerçek sınavda tüm soruları görmenizi sağlayacaktır. 

• Sıralı çözen, zor sorularla inatlaşan öğrenci, tüm soruları göremeyeceği için, belki de çok kolay, kolay ve 

normal soruların bir kısmını zamanı yetmediği için göremeyecek ve alabilecek olduğu puanları, soruları 
göremediği için alamayacaktır. 

 

Neler yapabilirsiniz? 

• Cevaplandırılmayan soruları soru kitapçığında bir sembolle simgelendirmek, o soruların ikinci turda daha 
kolay bulunmasını sağlar. 
 

        İlk turda                                                             
     +  ile.......yapılan sorular,    
      -  ile:......yapılamayan sorular,   
      ?  ile:……emin olamadığımız sorular,      

                                                               

  simgelenirse, 2. tura kolaylık sağlayabilirsiniz… 
 

İkinci turda 
Önce,           ?     koyduğunuz sorulara 
Sonra       -       koyduğunuz sorulara  

 
 

bakabilirsiniz. 
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GÖREBİLSEYDİM, BAŞARABİLİRDİM... 
Florence Chadwick, hem Fransa´dan İngiltere´ye, hem de İngiltere´den Fransa´ya yüzerek Manş Denizi’ni her iki 

yönde geçen ilk bayan yüzücüydü. Bir ideali daha vardı. Catalina Adası’ndan California sahiline kadarki 21 millik 
mesafeyi yüzen ilk kadın olmak istiyordu. 

“Yılın en sıcak günlerinden 4 Temmuz´da bile, yüzeceği denizin suyu insanın bedenini uyuşturacak kadar soğuktu. Hava 
o denli sisliydi ki, yüzücü kendisine eşlik eden tekneleri zorlukla seçebiliyordu. Üstelik o bölgede köpek balıklarına 

rastlanıyordu. 

Florence soğuğa ve köpek balıklarına rağmen tam 15 mil yüzdü. Teknede bulunan annesi ve antrenörü "Başaracaksın! Az 
kaldı!" diye bağırıyorlardı. Televizyonlarının başında onu seyreden milyonlarca insan, başarısı için dua ediyordu. Sonra 5 
mil daha yüzdü. Hatta California sahillerine sadece yarım mil kaldı. Teknedekilerin bütün teşviklerine rağmen kendisini 
sudan çıkarmalarını istedi. Herkes hayal kırıklığı içindeydi. Sadece birkaç kulaçlık bir mesafe kalmışken, başarılı yüzücü 

vazgeçmişti. 

Florence Chadwick, daha sonra başarısızlığının nedenini şöyle açıkladı; 

"Önümde hiçbir şey göremiyordum. Karayı görebilseydim, başarabilirdim!" 

Onu durduran ne soğuk, ne on altı saat süreyle kulaç atmanın yorgunluğu, ne de köpek balıklarıydı. Başarısızlığına 
hedefini görememesi neden olmuştu! 

İki ay sonra, Florence yine denedi. Su yine soğuktu, köpek balıkları yine vardı, sis yine her şeyin üstünü örtüyordu. Ama 
bu defa  Florence, sisin ardında bir yerde kıyının olduğunu düşünerek yüzdü hep. Sahili hayal ederek attı kulaçlarını. Ve 

başardı! "Catalina Kanalı’nı" geçen ilk kadın unvanını kazandı. Hem de erkeklerin rekorunu iki saat farkla geçerek!” 
 

----------------------- 
 

Hedefi görmek, hedefe ulaşmak için gidilecek yolları görmeyi gerektirir. 
Sınava hazırlık sürecin, motivasyon işidir. Bu uzun yolda motivasyonunu sağlayacak, çalışma isteğini hep diri 

tutacak olan en önemli şey ise hedeflerin olacaktır. İşe buradan başlamalı ve kitapçığın ön yüzünü 
doldurarak yola çıkmalısın.  

 

BALTAYI BİLEMEK 
Bir ormanda iki kişi ağaç kesiyormuş. 

Birinci adam sabahları erkenden kalkıyor, ağaç kesmeye başlıyormuş. Bir ağaç devrilirken hemen diğerine 
geçiyormuş. Gün boyu ne dinleniyor ne öğle yemeği için kendine vakit ayırıyormuş. Akşamları da arkadaşından bir kaç 

saat sonra ağaç kesmeyi bırakıyormuş. 
İkinci adam ise arada bir dinleniyor ve hava kararmaya başladığında eve dönüyormuş. Bir hafta boyunca bu tempoda 

çalıştıktan sonra ne kadar ağaç kestiklerini saymaya başlamışlar.  
Sayma işlemi bittiğinde ikinci adamın çok daha fazla ağaç kestiğini gören birinci adam öfkelenmiş. 

“Bu nasıl olabilir? Ben daha çok çalıştım. Senden daha erken işe başladım,  senden daha geç bıraktım. Ama sen daha 
fazla ağaç kestin. Bu işin sırrı ne?” 

İkinci adam yüzünde tebessümle yanıt vermiş: ” 
“Ortada bir sır yok… Sen durmaksızın çalışırken, ben arada bir dinlenip baltamı biliyordum.  “ 

KISSADAN HİSSE  

 

4 MAHALLELİ KASABA 
Küçük bir kasabanın dört ayrı mahallesi varmış. Birinci mahallede Evetamalar yaşıyormuş. Evetamalar ne yapılması 

gerektiğini bildiklerini düşünürlermiş. Yapma zamanı geldiğinde ise "evet, ama" diye cevap verirlermiş. Cevapları hep 
yanlış olurmuş. Suçu başkalarına atmakta da ustaymışlar. 

İkinci mahallede Yapıcamlar yaşarmış. Ne yapacaklarını bilirlermiş. Kendilerini yapacakları şeye adım adım 
hazırlarlarmış, ama yapacakları sırada şanslarını kaçırdıklarının farkına varırlarmış. Bu mahallede insanların dizleri 

dövülmekten yara bere içindeymiş. Yaşamı ertelememek için verdikleri kararı bile ertelerlermiş.  
 

Üçüncü mahallede yaşayan Keşkecilerin, hayatı algılama güçleri mükemmelmiş. Neyin yapılması gerektiğini daima en 
isabetli şekilde bilirlermiş ama, her şey olup bittikten sonra. Keşkecilerin de başları kanarmış hep, duvarlara 

vurmaktan! 
Kasabanın en yeşil bölgesinde, en güzel evlerin olduğu mahallede ise İyikiyaptımlar otururmuş. 

Keşkeciler bu mahallede yürüyüşe çıkar, etrafa hayranlıkla bakarlarmış. 
Yapıcamlar Keşkecilerle birlikte bu mahallede yürüyüşe çıkmak ister ama bir türlü fırsat bulamazlarmış.  

Evetamalar ise mahallenin güzelliğini görmek yerine, ağaçların gölgelerinin yeterince geniş olmadığından, güneşin daha 
erken saatte doğması gerektiğinden şikayet ederlermiş.  

İyikiyaptım mahallesindeki insanların kusuru da, beyinlerinde mazeret üretme merkezlerinin olmayışıymış!. 
 

 



 

ÇİFTÇİ MEHMET’ İN HİKAYESİ 

Çiftçi Mehmet, karısına ertesi gün tarlayı süreceğini söyler. Sabah olunca traktörün yanına gider, fakat 
yakıtının bittiğini görür. Mazot almak için sundurmaya yürür. Yolda tavuklara rastlar. Yem atılmadığını anlar 

ve biraz mısır almak üzere ambara girer. Ambarda yerde duran bazı çuvallar görür. 
Çuvallar kendine patatesleri hatırlatır. Patateslerin olduğu yere doğru yürürken yolun üzerinde bir kenara 
yığılmış odunları fark eder. Evde oduna ihtiyaç olduğunu düşünür, yığından birkaç parça odunu kucağına alır. 
Tam dışarı çıkarken topallayan bir kuzuya rastlar. Odunları yere bırakarak, kuzuyu yakalamaya çalışır. Bu 

arada karısı pencereden bağırır ve kümesten yumurtaları almasını söyler. 
Kuzunun peşini bırakır, kümese gider. Kümesin kapısının çok eskidiğini görür, gelmişken kapıyı onarayım der. 

Fakat yanında hiçbir alet yoktur. Aletlerini almak için eve doğru yürürken……. 
Sonuçta gün bitmiş, çiftçi Mehmet yapması gereken ilk işi unutmuş ve hiçbir işini de bitirememiştir. 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

Çiftçi Mehmet kadar olmasa da, bizim de bir işimizi bitirmeden diğerine geçtiğimizde günümüzü 
koşuşturmayla geçirdiğimiz olur. 

Çok çalıştığımızı düşünürüz… Üstelik yoruluruz da... Oysa dönüp geriye baktığımızda hiçbir işi 
bitiremediğimizi fark eder, üzülür, paniğe kapılırız... 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
HERŞEYİ AYNI ANDA YAPAMAYIZ! ÇOK ÇALIŞARAK DEĞİL, PLANLI ÇALIŞARAK YAPMAK İSTEDİKLERİMİZE DAHA KOLAY 

ULAŞIRIZ.! 
 

UYGULAMALI BİR DERS 
 

Aşağıdaki gerçek hikâye Kellog Business School’da (Northwestern Üniversitesi) İş İdaresi mastır 
öğrencileri ile Zaman Yönetimi dersi profesörü arasında geçer… 

 

Profesör sınıfa girip karşısında duran dünyanın en seçilmiş öğrencilerine kısa bir süre baktıktan sonra, “Bu 
gün Zaman Yönetimi konusunda deneyle karışık bir sınav yapacağız” dedi. Kürsüye yürüdü, kürsünün altından 

kocaman bir kavanoz çıkarttı. Arkadan, kürsünün altından bir düzine yumruk büyüklüğünde taş aldı ve 
taşları büyük bir dikkatle kavanozun içine yerleştirmeye başladı. 

Kavanozun daha başka taş almayacağına emin olduktan sonra öğrencilerine döndü ve “Bu kavanoz doldu mu?” 
diye sordu. 

 

Öğrenciler hep bir ağızdan “Doldu” diye cevapladılar. 
Profesör “Öyle mi?” dedi ve kürsünün altına eğilerek bir kova çakıl çıkarttı. Çakılları kavanozun ağzından 

yavaş yavaş döktü. Sonra kavanozu sallayarak çakılların taşların arasına yerleşmesini sağladı. 
Sonra öğrencilerine dönerek bir kez daha “Bu kavanoz doldu mu?” diye sordu. 

 

Bir öğrenci “Dolmadı herhâlde” diye cevap verdi. 
“Doğru” dedi profesör ve gene kürsünün altına eğilerek bir kova kum aldı ve yavaş yavaş tüm kum taneleri 

taşlarla çakılların arasına nüfuz edene kadar döktü. 
Gene öğrencilerine döndü ve “Bu kavanoz doldu mu?” diye sordu. 

 

Tüm sınıftakiler bir ağızdan “Hayır” diye bağırdılar. 
“Güzel” dedi profesör ve kürsünün altına eğilerek bir sürahi su aldı ve kavanoz ağzına kadar doluncaya dek 

suyu boşalttı. 
 

Sonra öğrencilerine dönerek “Bu deneyin amacı neydi” diye sordu. 
Uyanık bir öğrenci hemen “Zamanımız ne kadar dolu görünürse görünsün, daha ayırabileceğimiz zamanımız 

mutlaka vardır” diye atladı. 
 

“Hayır” dedi profesör, “bu deneyin esas anlatmak istediği "Eğer büyük taşları baştan yerleştirmezsen 
küçükler girdikten sonra büyükleri hiç bir zaman kavanozun içine koyamazsın" gerçeğidir”. 

 

Öğrenciler şaşkınlık içinde birbirlerine bakarken profesör devam etti: “Nedir hayatınızdaki büyük taşlar? 
Çocuklarınız, eşiniz, sevdikleriniz, arkadaşlarınız, eğitiminiz, hayâlleriniz, sağlığınız, bir eser yaratmak, 

başkalarına faydalı olmak, onlara bir şey öğretmek! Büyük taşlarınız belki bunlardan birisi, belki bir kaçı, 
belki hepsi. Bu akşam uykuya yatmadan önce iyice düşünün ve sizin büyük taşlarınız hangileridir iyi karar 

verin. Bilin ki büyük taşlarınızı kavanoza ilk olarak yerleştirmezseniz bir daha hiç koyamazsınız. 
 
 

 



 

ONU TANIYOR MUSUNUZ? 
 

 Çocuk Pazar sabahı saat 8.30 da uyandı. Cuma günü okuldan gelirken “bu hafta sonu önceki haftalardan farklı 
olacak. Kalan derslerimi tamamlayacağım ve önümdeki hafta içindeki sınavlara iyi hazırlanacağım, diye karar vermişti. 

Bu sebeple Cuma akşamüstünü ve geceyi çok iyi geçirdi. Televizyon seyretti, müzik dinledi, uzun uzun telefonla görüştü 
ve gece oldukça geç saatte yattı. Çünkü ders çalışması için daha önünde uzuuun uzuuun iki gün ve iki gecesi vardı. 

Cumartesi günü arkadaşlarıyla beraber oldu. Biraz dolaştılar her zaman gittikleri yere gittiler. Sohbet ettiler sohbete 
o kadar çok dalmışlardı ki zamanın nasıl akıp geçtiğini fark etmedi bile. Ders çalışmadığı için zaman zaman biraz 

rahatsızlık duyduğu oldu, ancak içinden gelen bu huzursuzluğu ”daha önümde koskoca bir Pazar var”  diyerek bastırdı. 
 Pazar sabahı, işte bu şartlar altında 9.00 da uyandı. Önce güzel bir sabah kahvaltısı yaptı. Sonra telefonuna bir 

göz gezdirdi. Ders çalışmak için sabah azimliydi. Saat 10.30 olmuştu. Şöyle bir televizyona göz atıp odasına geçmek 
istedi, fakat film öyle heyecanlıydı ki bir türlü televizyonun başından kalkamıyordu. Önünde daha koskoca bir Pazar 

günü olduğunu düşünerek bu filmi izlemesinde bir sakınca olmadığına karar verdi. 
 Film bittiğinde saat 12.00’ı geçiyordu. Hafta içi günlerde bu saatte yemek yemeye alışkın olduğu için karnı 

acıktı. Annesinin özenle hazırlamış olduğu yemekleri yerken evdekilerle koyu bir sohbete girdi. Yemekten sonra yine 
çalışma odasına yönelmişti ki televizyonda maç yayını başlamıştı. Haftanın en önemli maçıydı. Bu maçı seyretmek için 

insanların birbirini çiğneyip, dünyanın parasını verdiklerini düşününce ayağına kadar gelen bu maçı seyretmemenin büyük 
kayıp olacağını düşündü. Tüm hafta bu maç konuşulacaktı. Maç biter bitmez ( nasıl olsa 90 dak.) sıkı bir şekilde 

çalışmaya başlamaya karar vererek maçı izlemeye koyuldu. 
 Maç bittiğinde hafta sonu yaşadıklarını düşünmeye başlamıştı ki annesi içeriden çayın hazır olduğunu duyurdu.  O 

da çayı içip ders başına geçmenin doğru olacağına karar verdi. Çay bittiğinde üzerine bir ağırlık çökmüştü. Haftanın 
yorgunluğu, maçın gerginliği, sınav stresleri ve çayla birlikte yenilenler... Onu iyice gevşetmişti ”nasıl olsa şimdi 

çalışamam” diye düşündü ve dinlendikten sonra çalışmaya karar verdi. 
 Saat 19.00 sıralarında içindeki huzursuzluğu bastırmaya gayret ederek çalışma masasına yönelmişti ki en sevdiği 
arkadaşıyla ailesi onlara misafirliğe geldi. Misafir varken de ders çalışılmazdı ya... Birlikte sevdikleri diziyi seyrettiler. 

Artık kalan zamanında sadece en önemli iki dersi çalışırım diye düşünüyordu. Fakat yavaş yavaş uyku bastırmaya 
başlamıştı. Eğer uyumazsa yeni başlayan haftaya yorgun ve uykusuz girecekti. Bu sebeple kendi kendine şöyle dedi. 
“Bugün çalışamadım. AMA YARIN SÖZ ÇALIŞACAĞIM”. Yarı sıkıntılı yarı huzurlu odasının yolunu son kez tuttu. 

Ancak çalışmak için değil, uyumak için...   
 

KURBAĞALARIN YARIŞI 
 

Bir gün kurbağaların yarışı varmış. Hedef, çok yüksek bir kulenin tepesine çıkmakmış. Bir sürü kurbağa da arkadaşlarını 
seyretmek için toplanmışlar. Ve yarış başlamış. 

Seyircilerden hiçbiri, yarışmacıların kulenin tepesine çıkabileceğine inanmıyormuş. Sadece şu sesler duyulabiliyormuş: 
“Zavallılar! Hiçbir zaman başaramayacaklar!” 

Yarışmaya başlayan kurbağalar kulenin tepesine ulaşamayınca teker teker yarışı bırakmaya başlamışlar. Seyirciler 
bağırıyorlarmış: “Zavallılar! Başaramayacaklar!” Sonunda, bir kurbağa hariç, kurbağaların hepsinin ümitleri kırılmış ve 

bırakmışlar. Ama kalan son kurbağa büyük bir gayret ile mücadele ederek kulenin tepesine çıkmayı başarmış. 
Diğerleri hayret içinde bu işi nasıl başardığını öğrenmek istemişler. Bir kurbağa ona yaklaşmış ve sormuş: “Bu başarının 

sırrı nedir?” Ama yanıt alamamış. O anda farkına varmışlar ki... Kuleye çıkan kurbağa sağırmış! 
 

*Hayallerinizi ve ümitlerinizi gerçekleştiremeyeceğinizi söyleyen, buna gerekçe olarak size bir sürü olumsuz sebep 
sıralayan kişilere karşı siz de sağır olabilirsiniz...    

 

EN İYİSİ 
Dağ tepesinde bir çam olamazsan 

Vadide bir çalı ol. 
Fakat oradaki en iyi küçük çalı sen olmalısın. 

Çalı olamazsan bir ot parçası ol, bir yola neşe ver. 
Bir misk çiçeği olmazsan, bir saz ol. 

Fakat gölün içindeki en canlı saz sen olmalısın. 
Hepimiz kaptan olamayız, tayfa olmaya mecburuz. 

Dünyada hepimiz için bir şey var. 
Yapılacak büyük işler küçük işler var. 
Yapacağınız iş size en yakın olan iştir. 

Cadde olamazsan patika ol. 
Güneş olamazsan yıldız ol. 

Kazanmak ya da kaybetmek ölçü ile değildir. 
Sen her neysen onun en iyisi ol. 

                                                Douglas Malloch 
 
 

https://www.antoloji.com/douglas-malloch/


TYT TESTLERİN İÇERİĞİ VE SORU SAYILARI  
Bu oturumda ortak müfredat esas alınacaktır. 

I.OTURUM -  TEMEL YETERLİLİK TESTİ (TYT) 
TESTLER Toplam Soru Sayısı Testlerin Kapsamı 

Türkçe Testi--------------------------(40) 
40 

Türkçeyi doğru kullanma,  okuduğunu anlama ve yorumlama, 
kelime hazinesi, temel cümle bilgisi ve imla kurallarını 
kullanma becerilerini ölçmeye yönelik sorular 

Sosyal Bilimler Testi 
   Tarih----------------------------------(5)   

   Coğrafya  ---------------------------(5) 
   Felsefe-------------------------------(5) 
   Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi-----(5)    

20 

Tarih, Coğrafya, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, Felsefe 
alanlarındaki temel kavram ve ilkeleri kullanma becerilerini 
ölçmeye yönelik sorular 

Temel Matematik Testi---------- (40)  
40 

Temel Matematik kavramlarını kullanma ve bu kavramları 
kullanarak işlem yapma, temel matematiksel ilişkilerden 
yararlanarak soyut işlemler yapma,  temel matematik 
prensiplerini ve işlemlerini gündelik hayatta uygulama 
becerilerini ölçmeye yönelik sorular 

Fen Bilimleri Testi 
    Fizik--------------------------------- (7)  

    Biyoloji----------------------------- (6)  
    Kimya------------------------------ (7) 

20 
Biyoloji, Fizik ve Kimya alanlarındaki temel kavram ve ilkeleri 
kullanma becerilerini ölçmeye yönelik sorular 
 

     Toplam 120  
 

AYT TESTLERİN İÇERİĞİ VE SORU SAYILARI 

II. OTURUM – ALAN YETERLİLİK TESTİ (AYT) 

TESTLER Toplam Soru Sayısı 

Turk Dili ve Edebiyatı-Sosyal Bilimler-1 Testi 

40 
 

     Türk Dili ve Edebiyatı-------------------------------------------------(24) 

     Tarih -1------------------------------------------------------------------(10) 

     Coğrafya -1*-----------------------------------------------------------( 6 ) 

Matematik Testi----------------------------------------------------------(40) 40 

Sosyal Bilimler-2 Testi 
     Tarih – 2----------------------------------------------------------------(11) 

     Coğrafya – 2-----------------------------------------------------------(11) 
     Felsefe Grubu (Felsefe, Psikoloji, Sosyoloji, Mantık)---------(12) 

     Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi---------------------------------------- ( 6 ) 

40 

Fen Bilimleri Testi 

     Fizik---------------------------------------------------------------------(14) 

     Kimya-------------------------------------------------------------------(13)  

     Biyoloji----------------------------------------------------------------- (13) 

40 

                                                            Toplam 160 
*  Adaylar, Coğrafya-1 sorularında, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen "ÖSYM tarafından 2024 yılında Gerçekleştirilecek TYT ve AYT sınavlarına esas 
Coğrafya Dersi Kazanım ve Açıklamaları"ndaki kazanımlardan sorumlu olacaklardır ancak 11. ve 12. Sınıf seviyelerinde sadece 4 saatlik programda yer alan 

kazanımlardan (ilgili belgede kırmızı renkle yazılmış olan) sorumlu değillerdir.    

YABANCI DİL TESTİ SORU SAYISI 

III. OTURUM- YABANCI DİL TESTİ (YDT) 

TESTLER Toplam Soru Sayısı 

Yabancı Dil Testi------------------------------------------------------------------(80) 80 

 
 

 
     
 
 

SAY, SÖZ, EA puan türlerine ilişkin, AYT’ de bu puan türünün oluşmasında etkili iki testin en az birinden 0,5 veya 
daha fazla ham puan almış olma şartı ile Y.DİL puan türündeki sınav puanının hesaplanması için gerekli olan Yabancı 

Dil Testinden 0,5 veya daha fazla ham puan almış olma şartı uygulanmaktadır. 
 



 

      SORU BAŞINA DÜŞEN ORTALAMA SÜRELER 
 

Temel Yeterlilik Testi (TYT) Soru Sayısı Soru Başına Ortalama Süre 

Türkçe Testi 40 

1,375 dk. 
Sosyal Bilimler Testi 20 

Temel Matematik Testi 40 

Fen Bilimleri Testi 20 

Toplam 120 165 dk. 
 

 
 

Yabancı Dil Testi Soru Sayısı Soru Başına Ortalama Süre 

  Yabancı Dil Testi 80 1,5 dk. 

Toplam Süre 80 120 dk. 
 

PUAN TÜRLERİ İÇİN HANGİ TESTLER ÇÖZÜLMELİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alan Yeterlilik Testi (AYT) Soru Sayısı 
Soru Başına Ortalama Süreler 

İki Test 

80 Soru 

Üç Test 

120 Soru 

Dört Test 

160 Soru 

Türk Dili ve Edebiyatı-Sos. Bil.-1 Testi 40 

2,25 dk 1,5 dk 1,125 dk 
Sosyal Bilimler-2 Testi 40 

Matematik Testi 40 

Fen Bilimleri Testi 40 

Toplam Süre 160 
180 dk         
(3 saat) 

180 dk          
(3 saat) 

180 dk         
(3 saat) 

BİLİYOR MUSUN? 
YKS’de adaylar, tercih yapmak istedikleri bölümlerin puan türleri için  ilgili testleri çözerler. Alan uygulaması 

olmadığı için adaylar isterlerse AYT testindeki tüm testleri de çözebilirler. Aday AYT’de hangi testleri çözeceğine 
önceden karar vererek, bununla ilgili  stratejiyi de 12. sınıf süresince güçlendirmelidir. Bunun için sınava hazırlık 

çalışmaları ve deneme sınavı tecrübeleri önemlidir. 

BİLGİ: 
Lise mezunu olarak KPSS’ye girerek, KPSS sonucu ile de memurluk başvurusu yapabilirsiniz. Bu durum sizin YKS 
sınavına girmenize ve tercih yapmanıza engel değildir. 



 

Yükseköğretim Programlarına Başvurabilmek İçin En Az Kaç Puan Almak Gerekir? 

Yükseköğretim Programının Türü 
İlgili  

Puan Türleri 

Puan/Başarı Sırası 
Koşulu 

Ön lisans programlarını tercih edebilmek için TYT 
TYT sınav puanının hesaplanmış olması 

gerekmektedir. 

Özel yetenek gerektiren lisans programlarına ön kayıt yaptırabilmek 
için (Devlet Konservatuvarlarının/Konservatuvarların lise devresi 
mezunlarının Konservatuvarların lisans devresine yerleştirilmesinde 
merkezî sınav puanı aranmaz.) 

TYT 
TYT sınav puanının hesaplanmış olması 

gerekmektedir*. 

Merkezi yerleştirme yapılan lisans programlarını tercih 
edebilmek için 

İlgili Puan Türünde 

(AYT / YDT) 

İlgili puan türünde sınav puanının 
hesaplanmış olması gerekmektedir. 

Özel yetenek gerektiren öğretmenlik programlarına ön kayıt 
yaptırabilmek için 

TYT En düşük 800 bininci (800.000)** 

 

* Bu programlara en az kaç puan almış adayların başvurabileceklerine ilgili yükseköğretim kurumunca karar verilerek, ilgili yükseköğretim   
kurumunca basın-yayın organlarıyla adaylara duyurulacaktır.  
** Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır. 
 

Hukuk, Mimarlık, Mühendislik, Tıp, Öğretmenlik, Diş Hekimliği, Eczacılık 
Programlarına Başvurabilmek İçin En Düşük Başarı Sırası Nedir? 

Program Türü 
 İlgili  

Puan Türü 
Başarı Sırası* 

Hukuk programlarına yerleştirme işlemlerinde EA 
En düşük 125 bininci                    

(125.000) 

M0ühendislik programlarına yerleştirme işlemlerinde (Orman, 

Ziraat, Tarım Bilimleri ve Teknolojileri, Su Ürünleri/Su Bilimleri 

Fakülteleri programları ile Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği, 
Biyosistem Mühendisliği, Balıkçılık Teknolojisi Mühendisliği, Su 
Ürünleri Mühendisliği programları hariç; Ziraat Fakültelerinin Gıda 
Mühendisliği programları dâhil) 

 

SAY 

 

En düşük 300 bininci                    
(300.000) 

Mimarlık programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY 
En düşük 250 bininci                    

(250.000) 

Tıp programlarına yerleştirme işlemlerinde SAY 
En düşük 50 bininci                     

(50.000) 

Öğretmenlik programlarına yerleştirme işlemlerinde 
(Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık programı dâhil) 

İlgili Puan 
Türünde 

En düşük 300 bininci                    
(300.000) 

Diş Hekimliği yerleştirme işlemlerinde SAY 
En düşük 80 bininci                     

(80.000) 

Eczacılık yerleştirme işlemlerinde SAY 
En düşük 100 bininci                    

(100.000) 
 

* Vakıf Yükseköğretim kurumları, senato kararı ile söz konusu başarı sırasına ilişkin daha üstte başarı sırası belirleyebilmektedir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (kayıt olsun veya olmasın) veya özel yetenek sınavı sonucu 
kayıt olan adaylar, bir sonraki yıl sınava girdiklerinde, YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilirken  

OBP’ye uygulanacak katsayılar yarıya düşürülecektir.  

Yaptığınız tercihlerden herhangi birine yerleşmezseniz OBP’ye uygulanan katsayı bir sonraki yıl kesilmeden aynı 
şekilde uygulanır. 

(Bu nedenle adayların, gitmeyecekleri bir bölümü tercihleri arasına almamaları önemlidir.) 



 

                                 DİPLOMA NOTUNA GÖRE OBP ve OKULDAN GELECEK PUAN 

Diploma 
Notu 

OBP 
Diploma notu x 5 

Okuldan Gelecek Puan 
OBPx0,12 

  
Diploma 

Notu 

OBP 
Diploma notu x 5 

Okuldan Gelecek Puan 
OBPx0,12 

50 250 30 76 380 45,6 

51 255 30,6 77 385 46,2 

52 260 31,2 78 390 46,8 

53 265 31,8 79 395 47,4 

54 270 32,4 80 400 48 

55 275 33 81 405 48,6 

56 280 33,6 82 410 49,2 

57 285 34,2 83 415 49,8 

58 290 34,8 84 420 50,4 

59 295 35,4 85 425 51 

60 300 36 86 430 51,6 

61 305 36,6 87 435 52,2 

62 310 37,2 88 440 52,8 

63 315 37,8 89 445 53,4 

64 320 38,4 90 450 54 

65 325 39 91 455 54,6 

66 330 39,6 92 460 55,2 

67 335 40,2 93 465 55,8 

68 340 40,8 94 470 56,4 

69 345 41,4 95 475 57 

70 350 42 96 480 57,6 

71 355 42,6 97 485 58,2 

72 360 43,2 98 490 58,8 

73 365 43,8 99 495 59,4 

74 370 44,4 100 500 60 

75 375 45    

                       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Salonda sınav evrakı dağıtıldıktan sonra adayların; 
  

TYT’de sınav süresinin ilk 120 dakikası, 
 AYT’de sınav süresinin ilk 135 dakikası, 
 YDT’de sınav süresinin ilk 90 dakikası 
tamamlanmadan ve sınavın son 15 dakikası içinde sınav salonunu terk etmeleri, sınav   sırasında kısa bir süre için bile olsa (tuvalete 
gitmek dâhil) sınav salonundan çıkmaları yasaktır. 
  

Adaylar, sınavın sabah oturumlarında saat 10.00’dan sonra; öğleden sonraki oturumunda ise saat 15.30’dan sonra sınav binalarına, 
sınavın cevaplama süresi başladıktan sonra sınav salonlarına alınmayacaktır. 

 Sınavlarda 4 yanlış 1 doğruyu götürür. 
 TYT puanının hesaplanabilmesi için adayların Temel Matematik Testi veya Türkçe Testinden en az 0,5 veya daha 

fazla ham puan almış olmaları gerekmektedir. 
 AYT ve YDT ağırlıklı puanlarının hesaplanabilmesi için adayların ilgili testlerin en az birinden 0,5 veya daha fazla 

ham puan almış olmaları gerekmektedir. 
 YKS, 3 oturumlu bir sınavdır. YKS’ye başvuran tüm adayların, Temel Yeterlilik Testi ’ne (TYT) katılmaları 

zorunludur. Diğer oturumlar ise isteğe bağlıdır. 
 YKS’ye girecek adaylar e-Devlet, https://ais.osym.gov.tr, ÖSYM başvuru merkezlerinden, ÖSYM aday işlemleri 

mobil uygulamasından başvurularını yapabilirler.  
 TYT puanı hesaplanmayan adayların, AYT ve / veya YDT’ye girmiş olsalar da SAY, SÖZ, EA, DİL puanları 

hesaplanmayacaktır.  
 YKS’ye girecek adaylar e-Devlet şifreleriyle, https://ais.osym.gov.tr, ÖSYM aday işlemleri mobil uygulamasından 

başvurularını kendileri yapabilirler. 
 



TYT KONULARI* 
   

                      
 

 

 

 

 

 

 

EK YERLEŞTİRME 
 Genellikle üniversitelerin çok tercih edilen bölümlerinde kontenjan boşluğu olma ihtimali çok düşüktür. Ancak ilk 

tercihlerde hiçbir tercihine yerleşemeyen adayların ek yerleştirme kılavuzunu incelemeleri önerilir. 
 Ek yerleştirmeye başvuracak adayların, tercihleri arasına alacağı bölümlerin, ilk yerleştirme sonucu oluşan 

taban puanından daha yüksek bir puana sahip olmaları gerekir. 
 İlk yerleştirme sonucuna göre bir bölüme yerleşen adaylar ek yerleştirmeye başvuru yapamaz. 
 İlk tercih döneminde hiçbir tercihine yerleşemeyen, hiç tercih yapmayan ya da özel yetenekle bir bölüme 

yerleşen adaylar, ek yerleştirmeye başvuru yapabilir. 



 

                  

             

                   

 

 

BAŞARININ EN KISA VE KOLAY YOLU ÇALIŞMAKTIR. 

TAŞI DELEN SUYUN GÜCÜ DEĞİL, DAMLALARIN SÜREKLİLİĞİDİR! 



AYT KONULARI* 

       

 

 

 

 

 

 

Üniversitelerin Bazı Bölümlerinin Yanında Parantez İçinde Yazılan (M.T.O.K.) Neyi İfade Eder? 

Bu bölümlere öncelikli olarak ilgili Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumlarından (M.T.O.K) mezun olan öğrenciler 
yerleşir. Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumu mezunları yerleştikten sonra boş kalan kontenjan olursa, diğer okul 
türlerinden mezun  öğrenciler de yerleşebilir. Diğer okul türlerinden mezun  öğrenciler, önceliğin Mesleki ve Teknik 

Ortaöğretim Kurumlarından mezun olan öğrencilerde olduğu gerçeğini unutmadan tercih yapmalıdır.



 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

PROGRAMI UYGULARKEN; 
 Mutlaka bir amacın/hedefin olsun. 
 Kendine göre en verimli saatleri saptayarak bir plan yap. 
 Önemli olan, ders başında geçirdiğiniz sürenin miktarı değil, o sürenin verimli kullanımıdır.  
 Verimli olunan saatlerde sevmediğin, zorlandığın dersleri çalışmaya özen göster, ancak derse başlamakta 

zorlanıyorsan, ders çalışmaya sevdiğin dersle de başlayabilirsin. 
 Düzenli tekrarlar yap. 
 Asla erteleme. 
 Cep telefonu kullanımını sınırla. 
 Arkadaşlarına “hayır” diyebilmeyi öğren. Ancak, onlarla vakit geçirebileceğin zamanın da olsun.  
 Önce ÇALIŞ! Çalıştıkça BAŞAR! Başardıkça ÇALIŞMA İSTEĞİN gelsin.  
 Konu tekrarından sonra bol bol soru çöz! (Süre tutmayı unutma!). 
 Yapamadıklarını mutlaka sor. Yapabildiklerinden çok, yapamadığın sorular önemlidir.  
 Yapamadığın sorular arka arkaya çıktığında moralin bozulup, ders çalışmayı bırakıyorsan bu yaklaşımdan vazgeç.  
 İçerik olarak farklı dersleri arka arkaya çalışmak öğrenmeyi kolaylaştırır. Önceden planladığın, o gün içerisinde 

çalışacağın dersleri içeriklerine göre sıralayabilirsin.  
 Bir gün içerisinde normal şartlarda 3 ders türüne ağırlık verebilirsin. 
 Çalışırken müzik dinleme. Bunun için ekstra bir zamanın olsun. 
 Yatarak ya da uzanarak ders çalışma. 
 Çalışmaya başlamadan önce odanı ve masanı topla. Dağınık ortam, ders çalışma motivasyonunu düşürür. 

 



 

* TYT, AYT ve YDT( İngilizce) konu tabloları TC. MEB “3 ADIM REKBERLİK” kitabından alınmıştır. 
 

      

 

 

 

BİZİM ÖNERİMİZ;  YKS çalışmalarınızı, kendi eksiklerinize ve hedeflerinize göre planlamanızdır. 
• Günde yaklaşık 3 ya da 4 saatinizi ders çalışmaya ayırarak ve ortalama günde 150 soru çözerek, Yaz Tatili Çalışma 

Programınızı uygulayabilirsiniz. (Bu oranlar ortalama olarak ifade edilmiştir. Siz kendi durumunuza göre bu oranları artırabilir 
veya azaltabilirsiniz.) 

• Tatilde gününüzün tamamını ya da çoğunu ders çalışarak geçirmeyeceğiniz bir program yapmalısınız.  
• 12. sınıf zaten yoğun bir yıl olacağı için, tatilden hem dinlenmiş hem de YKS konularını büyük ölçüde bitirmiş bir şekilde 

dönmek, sizin için büyük önem taşımaktadır.  
• Yaz tatilinin verimli geçirilmesi, okullar açıldıktan sonraki süreçte, TYT ve AYT hazırlık çalışmalarında fark yaratacak ve bu 

yarışa birçok öğrenciden önde başlamanızı sağlayacaktır.  
 



 

  



 



 



 



YAZ DÖNEMİ - DERS ÇALIŞMA PLANI  (SAY) 
(Örnek Niteliğindedir) 

 
 

 
 

       
  

 
 

Yukarıdaki tabloda bulunan derslerle ilgili çalışmayı, aşağıdaki etütlere göre her gün uygulaman, sınav sürecinin 
daha az yorucu olmasını sağlayacaktır. 

ETÜT SAAT 
YAPACAĞIM ÇALIŞMA 

(Her gün çalışmaya başlamadan önce planını yap ve kurşun kalemle doldur!) 

(1. ETÜT)   09:00 – 09:50 

 
 
 
 

(2. ETÜT)   10:00 – 10:50 

 
 
 
 

(3. ETÜT)   11:00 – 11:50 

 
 
 
 

GÜNÜN KEYFİNİ ÇIKAR!  

                                

(4. ETÜT)   19:00 – 19:50 

 
 
 
 

(5. ETÜT)   20:00 – 20: 50 

 
 
 
 

 

YUKARIDAKİ PROGRAM ÖRNEK NİTELİĞİNDE HAZIRLANMIŞTIR. 

YAZ DÖNEMİNDE HEDEFLEDİĞİN ÇALIŞMAYI; BU ÖRNEĞE GÖRE VEYA KENDİN ÜZERİNDE DEĞİŞİKLİKLER 
YAPARAK SİSTEMATİK BİR ŞEKİLDE UYGULAMANI ÖNERİYORUZ.  

       
  

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar 

Matematik Matematik Matematik Matematik Matematik Matematik 

D
E

N
E

M
E 

 

Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Türkçe Fizik 

Fizik Kimya Biyoloji Fizik Kimya Kimya 

Tarih Tarih Coğrafya Felsefe DKAB Biyoloji 
   

*  Bu plan, örnek niteliğindedir. Çalışmalarında bu dersler mutlaka olacak şekilde planlamanı 
yapmanı, derslerin ağırlıklarına ve/veya ihtiyaç duyduğun alana göre planını haftalık şekillendirmeni 
öneriyoruz. (Her gün en az 3 ders olacak şekilde planlamanı yapabilirsin) 



 

OKUL DÖNEMİ - DERS ÇALIŞMA PLANI  
 

 
 

 
Yukarıdaki tabloda bulunan derslerle ilgili test çözümü için, aşağıdaki tablodan 3. ve 4.etüdleri kullanabilirsin.  

(Tablonun doldurulması ile ilgili Rehberlik Servisinden destek alabilirsin.)  
 

Aşağıdaki plan; her gün okul dönüşü yeniden güncellenecektir. Kurşun kalemle doldurmayı unutma :) 
 

 

 

ETÜT SAAT                 YAPACAĞIM ÇALIŞMA 
  (Her gün çalışmaya başlamadan önce planını yap ve kurşun kalemle doldur!) 

(1. ETÜT)      

GÜNLÜK TEKRAR 
 
 
 

(2. ETÜT)      

ÖDEV YAPIMI 
 

 

 

(3. ETÜT)      

TEST ÇÖZÜMÜ-1 (Konu ile ilgili bilgi eksikliğin çok ise önce konu çalışmalısın) 
 
 

 

 

 

 

 

 

(4. ETÜT)      

TEST ÇÖZÜMÜ-2 (Konu ile ilgili bilgi eksikliğin çok ise önce konu çalışmalısın) 
 

 

 

 

 

 

 

 

(5. ETÜT)      
HOBİ / KİTAP OKUMA 
 

TOPLAM SÜRE  
 

 

HEDEFLEDİĞİN ÇALIŞMAYI KENDİN PLANLA! 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar 

      

       

      
 



 



       YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI SINAVI -2024 

 

TEMEL YETERLİLİK TESTİ   (TYT) %40 

Türkçe 

(40) 

Temel Matematik 

(40) 

Fen Bilimleri 

             Biyoloji  (6) 

          Fizik        (7) 

          Kimya     (7) 

Sosyal Bilimler 

    Coğrafya  (5) 

     DKAB       (5) 

    Felsefe     (5) 

    Tarih         (5) 

40 40 20 20 
 

Hesaplanan Puan    TYT 
Toplam Soru Sayısı                         120 
Toplam Süre                                165 dak. 
Yerleştirme Puanına Katkısı        %40 
TYT puanına göre tercih 
yapabilme koşulu 

Temel Matematik Testi veya Türkçe Testinden en az 0,5 veya daha fazla ham puan almış olmaları 
gerekmektedir. 

TYT Puanı Hesaplanan Aday 

-Ön lisans (2 yıllık MYO) 
-Özel yetenek gerektiren lisans (Devlet Konservatuvarlarının / Konservatuvarların lise devresi mezunlarının 
Konservatuvarların lisans devresine yerleştirilmesinde merkezî sınav puanı aranmaz.)  
-Özel yetenek gerektiren öğretmenlik programlarını (TYT başarı sırası en düşük 800 bininci)   
tercih hakkı kazanır 

Sınav Tarihi                                       8 Haziran 2024 (Cumartesi), 10:15 
 

ALAN YETERLİLİK TESTİ    (AYT) %60  

Türk Dili ve Edeb. 
 

(24) 
 

Soyal Bilimler –1 

                 Coğrafya-1  ( 6 ) 

                 Tarih-1         (10) 

Matematik 
 

 

(40) 

Sosyal Bilimler-2 

            Tarih-2         (11) 
            Coğrafya-2  (11) 

            DKAB             (6) 

            Felsefe          (3) 

            Mantık          (3) 

            Psikoloji        (3)  

            Sosyoloji       (3) 

Fen Bilimleri 

          Biyoloji  (13) 

            Fizik       (14) 

            Kimya    (13) 

40 40 40 40 

 

 
 

                                                         EA                    SÖZ                                                   SAY      

Hesaplanan Puan    EA – SÖZ - SAY 
Toplam Soru Sayısı              160 
Toplam Süre                             180 dak. (3 saat) 

Yerleştirme Puanına Katkısı  %60 

EA – SÖZ - SAY puanına göre 
tercih yapabilme koşulu 

TYT de Temel Matematik veya Türkçe Testinden en az 0,5 veya daha fazla net ile AYT de ilgili puan türünün 
2 testin en az birinden 0,5 veya daha fazla net çıkarmak.  (Adaylar, tercih yapmak istediği bölümlerin puan 
türünü göz önünde bulundurarak dilediği kadar testi cevaplayabilir.) 

Başarı Sıralama Sınırı Olan 
Bölümler Hukuk, Mimarlık, Mühendislik, Tıp, Öğretmenlik, Eczacılık ve Diş Hekimliği 
Sınav Tarihi                              9 Haziran 2024 (Pazar), 10:15 

  

YABANCI DİL TESTİ    (YDT)  %60 

Yabancı Dil 
(İng./ Alm./ Fransızca/ Rusça/ Arapça) 

80 

 

Hesaplanan Puan    Y.DİL 
Toplam Soru Sayısı                80 
Toplam Süre                            120 dak. (2 saat) 
Yerleştirme Puanına Katkısı    %60 

DİL puanına göre tercih yapabilme koşulu TYT de Temel Matematik veya Türkçe Testinden en az 0,5 veya daha fazla net ile YDT de 
0,5 veya daha fazla net çıkarmak. 

Sınav Tarihi                              9 Haziran 2024 (Pazar), 15:45 

 
PUAN TÜRLERİNİN OLUŞMASINDA ETKİLİ OLAN TESTLER 
SÖZ  :  TYT Testi + AYT (Türk Dili ve Edebiyatı - Sosyal Bilimler-1 Testi + Sosyal Bilimler-2 Testi) 
SAY  :  TYT Testi + AYT (Matematik Testi + Fen Bilimleri Testi) 
EA  :  TYT Testi + AYT (Türk Dili ve Edebiyatı - Sosyal Bilimler-1 Testi  + Matematik Testi) 
Y.DİL  :  TYT Testi + YDT (Yabancı Dil Testi) 
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